Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Кушвинского
муниципального округа детский сад №25 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей

(>24315, РОССИЯ, Свердловская обл. , г. Кушва, п.Баранчинский, ул. Луначарского, 10 тел. (34344) 5-26-99
Е-таЛ: kalinka25(cDmail.ruCamt)ttp:/7kalink325.ucoz,net

ПРИКАЗ

09.01,2025г № 17-а

О внесении изменений в кадровые документы
в связи с переименованием организации.

В связи с утверждение^ новой редакции Устава образовательной организации на
основании приказа Управления образования Кушвинского городского округа от 03.12.2024
! ода № 431 «О внесении изменений в Устав Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 25 общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей (МАДОУ №
25), на основании записи, внесенной в ЕГРЮЛ о переименовании Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 25
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно­
эстетическому развитию детей в Муниципальное автономное дошкольное образовательное
\ чреждение Кушвинского муниципального округа детский сад № 25 общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию
детей (свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ о государственной регистрации изменений,
вносимых в учредительные документы, ОГРН 1026601301055, выдано Межрайонной
инспекцией Федеральной налоговой службы № 14 по Свердловской Области 25 .12.2024г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Использовать новое наименование Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение Кушвинского муниципального округа детский сад № 25
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому развитию детей во всей документации,
информационных системах, а также в сети Интернет на сайте с 09.01.2025г.

2 В связи с переименованием МАДОУ № 25считать действующим всю учебно­
методическую документацию, все локальные нормативные акты, принятые до
09.01.2025г.

3 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ№ 25 Л. А. Трефилова

}

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-08-13T15:20:20+0500